ée

" kik zavrsnico

Rezultati

Vzpon na Zabresko planino

Uvrs.: St. St.: UCIID:

N

o © O N o a >~ w N

35
36
37
38
39
40
41

13 10015332246
14 10014881602
1 10009079180
17 10017649637
10 10017651253
9 10017564458
6 10079794608
68 10059836149
2 10007708046
5 10017622860
64 SLO19790605
26 10017649233
8 10010825685
53
54 10017604571
37 10017651556
12 10008196783
4 10017583757
15 10017654586
30 10017575673
3 10017582545
40 10092289016
22 10017651859
20 10075250055
51 10088494801
101 10077201876
82 10003996885
29 10017588811
58 10113393485
39 10115571844
19 10017575976
57 10017609524
76 10063621573
59
102 10059001545
84
27 10056528550
31 10017583252
103 10017650950
33 10079230489
77 10017605177

Priimek in ime:

*CEMAZAR Nik
GROSELJ Matic
NAGLIC Rok
JEREB Tine
*JEREB Jan
*STAINAR Mihael
*PAVLIC Gal
CRETNIK Marko
DIMIC Gregor
*ZLE Blaz
DOGSA Iztok
PAHOR Zan
TAVCAR Luka
POTISK Tilen

HRIBOVSEK Bostjan

MAROLT Jaka
KRAJNC Gregor
*LOZAR Matjaz
GNEZDA Nace
VOVK Ambroz

*KLEMENCIC Jakob

ERJAVEC Matic
MARKELJ Tim
BREZAR Vid
ROPAS Nejc
GOLOB Nik
NOC Lenart
GLADEK Marcel
FIJAVZ Matej
SMOVNIK Luka
AUER Nal
PLANK Marko
GAJSER Leon
KOSMAC Miha
STAJINAR Gasper

PRESEREN Grega

KAVCIC Blaz
TERPIN Tine
BOSKIN Filip
FELICIJAN Vid

PRISTAVEC Miran

sobota, 09. oktober 2021

Kategorija:

Elite M
Elite M
Elite M
uio M
Elite M
Elite M
Elite M
Veterani 2
Elite M
Elite M
Veterani 2
ui7 M
Elite M
Amateriji
Veterani 1
ui7 M
Elite M
Elite M
U119 M
ui7 M
Elite M
ui7 M
U119 M
uio M
Amateriji
uis M
Veterani 2
ui7 M
Veterani 1
ui7 M
U119 M
Veterani 1
Veterani 3
Veterani 1
uUis5 M
Veterani 1
u17 M
ui7 M
uUis5 M
ui7 M

Veterani 3

Krogo
\'A

1
1
1

Y )

SLOVENIA CYCLING

VZPON NA ZABRESKO PLANINO 2021 - DRZAVNO PRVENSTVO V XC VZPONU

Cas tekme

00:24:00
00:24:05
00:24:20
00:24:25
00:24:38
00:24:59
00:24:59
00:25:13
00:25:21
00:25:26
00:25:41
00:25:43
00:26:11
00:26:31
00:26:32
00:26:36
00:26:40
00:26:58
00:27:08
00:27:31
00:27:36
00:28:03
00:28:04
00:28:05
00:28:19
00:28:27
00:28:30
00:28:40
00:28:45
00:28:57
00:28:58
00:29:02
00:29:03
00:29:09
00:29:13
00:29:18
00:29:21
00:29:32
00:29:52
00:30:00
00:30:25

Zaost:

00:00:00
00:00:05
00:00:20
00:00:25
00:00:38
00:00:59
00:00:59
00:02:13
00:01:21
00:01:26
00:02:41
00:01:43
00:02:11
00:03:31
00:03:32
00:02:36
00:02:40
00:02:58
00:03:08
00:03:31
00:03:36
00:04:03
00:04:04
00:04:05
00:05:19
00:05:27
00:05:30
00:04:40
00:05:45
00:04:57
00:04:58
00:06:02
00:06:03
00:06:09
00:06:13
00:06:18
00:05:21
00:05:32
00:06:52
00:06:00
00:07:25

Najh. Krog: Klub:

00:24:00 KK KRANJ

00:24:05 MBK CRNI VRH
00:24:20 CALCIT BIKE TEAM
00:24:25 MBK CRNI VRH
00:24:38 MBK CRNI VRH
00:24:59 MEBLOJOGI PRO- C
00:24:59 CALCIT BIKE TEAM
00:25:13 GANESHA TEAM
00:25:21 ENERGIJATEAM.COM
00:25:26 CALCIT BIKE TEAM
00:25:41 GANESHA TEAM
00:25:43 ENERGIJATEAM.COM
00:26:11 CALCIT BIKE TEAM
00:26:31 SD POLJANE
00:26:32 CALCIT BIKE TEAM
00:26:36 KK ZAVRSNICA
00:26:40 HORMANN SLOVENIJ
00:26:58 MBK CRNI VRH
00:27:08 MBK CRNI VRH
00:27:31 CALCIT BIKE TEAM
00:27:36 MBK CRNI VRH
00:28:03 PERUTNINA PTUJ
00:28:04 KK ZAVRSNICA
00:28:05 CALCIT BIKE TEAM
00:28:19 KK POCINKOVALNIC
00:28:27 CALCIT BIKE TEAM
00:28:30 KK DJAK

00:28:40 MBK CRNI VRH
00:28:45 KK ROGLA

00:28:57 KK RAVNE

00:28:58 CALCIT BIKE TEAM
00:29:02 KK POCINKOVALNIC
00:29:03 SD TINJE

00:29:09 KK ZAVRSNICA
00:29:13 CALCIT BIKE TEAM
00:29:18 KK ZAVRSNICA
00:29:21 KK ZAVRSNICA
00:29:32 MBK CRNI VRH
00:29:52 KD SLOGA 1902 IDRI
00:30:00 ENERGIJATEAM.COM
00:30:25 KK ZAVRSNICA
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42 23 10104250126 ULCAR Matic uio M 00:30:32 00:06:32 00:30:32 CALCIT BIKE TEAM
43 47 10116636824 OBLAK Gal u17 M 00:30:48 00:06:48 00:30:48 KK ZAVRSNICA
44 73 10017572643 KEMPERL Bojan Veterani 3 00:30:52 00:07:52 00:30:52 CALCIT BIKE TEAM
45 11 10017647617 *DOLENSEK Anze Elite M 00:30:55 00:06:55 00:30:55 CALCIT BIKE TEAM
46 24 10017573047 JAGODIC David uio M 00:31:05 00:07:05 00:31:05 CALCIT BIKE TEAM
47 70 10056062142 PETRIC Dejan Veterani 2 00:31:11 00:08:11 00:31:11 MBK CRNI VRH
48 75 10062162836 DOLAR Tomaz Veterani 3 00:31:19 00:08:19 00:31:19 KK ZAVRSNICA
49 32 10083368854 DOLINSEK Lovro Luka u17 M 00:31:23 00:07:23 00:31:23 ENERGIJATEAM.COM
50 42 10017590124 MOVRIN Vita Elite W 00:31:28 00:07:28 00:31:28 ENERGIJATEAM.COM
51 81 10007144436 SKRAJNAR Spela Veteranke 00:31:30 00:08:30 00:31:30 GANESHA TEAM
52 2510114817668 DACAR Jaka uio M 00:31:36 00:07:36 00:31:36 CALCIT BIKE TEAM
53 55 10003509360 BUDIN Matjaz Veterani 1 00:31:37 00:08:37 00:31:37 MBK CRNI VRH
54 62 10017574461 PIRC Tomaz Veterani 2 00:31:52 00:08:52 00:31:52 CALCIT BIKE TEAM
55 67 ERJAVEC Rok Veterani 2 00:31:54 00:08:54 00:31:54 GANESHA TEAM
56 34 10107758593 ZARNIK Ziga ui7 M 00:32:08 00:08:08 00:32:08 ENERGIJATEAM.COM
57 83 DOLAR Urban Amaterji 00:32:26 00:09:26 00:32:26 KK ZAVRSNICA
58 36 10059597891 MUSIC Marko ui7 M 00:32:41 00:08:41 00:32:41 ENERGIJATEAM.COM
59 113 10017578505 TERPIN Eva uis w 00:33:01 00:10:01 00:33:01 MBK CRNI VRH
60 72 10059002656 TOMSIC Valter Veterani 3 00:33:17 00:10:17 00:33:17 CALCIT BIKE TEAM
61 110 10104247904 TERAN Nejc uUis M 00:33:30 00:10:30 00:33:30 CALCIT BIKE TEAM
62 52 10017568603 KRAVANJA Jan Amateriji 00:33:37 00:10:37 00:33:37 KK SOCA
63 56 10115629741 FERK Matic Veterani 1 00:33:46 00:10:46 00:33:46 ENERGIJATEAM.COM
64 38 10063523058 KRANJC Alex ui7 M 00:33:50 00:09:50 00:33:50 KK ZAVRSNICA
65 7110017647819 ZUPAN Tine Veterani 3 00:34:00 00:11:00 00:34:00 SCOTT TEAM
66 105 10056529863 ZUPAN Urban uis M 00:34:33 00:11:33 00:34:33 KK ZAVRSNICA
67 79 10017651152 PRESEREN Branko Veterani 3 00:34:46 00:11:46 00:34:46 KK ZAVRSNICA
68 41 10075257230 KNAP Marusa Elite W 00:34:58 00:10:58 00:34:58 CALCIT BIKE TEAM
69 60 JANUSIC Gasper Veterani 1 00:35:32 00:12:32 00:35:32 KK ZAVRSNICA
70 63 10106783038 PETAC Klemen Veterani 2 00:37:38 00:14:38 00:37:38 KK ZAVRSNICA
71 106 10017652768 AZMAN Jus uUis5 M 00:38:09 00:15:09 00:38:09 KK ZAVRSNICA
72 111 10088905736 BERLOT Vid uis M 00:38:10 00:15:10 00:38:10 KK ZAVRSNICA
73 112 10116637026 STRUNA Maks uUis5 M 00:38:15 00:15:15 00:38:15 KK ZAVRSNICA
74 74 10017632156 PAPIC Milivoj Veterani 3 00:38:26 00:15:26 00:38:26 SD TURBO M
75 107 10050452512 RUPNIK Ozbe uUis5 M 00:39:48 00:16:48 00:39:48 MBK CRNI VRH
76 109 10017578404 KUNC Ambroz uis M 00:39:52 00:16:52 00:39:52 MBK CRNI VRH
77 44 10017582949 MLAKAR Dasa utiow 00:40:02 00:16:02 00:40:02 MBK CRNI VRH
78 46 10017579010 KLEMENCIC Ivana ut7 w 00:40:38 00:16:38 00:40:38 MBK CRNI VRH
79 86 MIHEVC Jerneja Veteranke 00:41:21 00:18:21 00:41:21 KK ZAVRSNICA
80 61 CERAR Anze Veterani 1 00:41:22 00:18:22 00:41:22
81 43 10017644179 MOVRIN Ema u1iow 00:41:23 00:17:23 00:41:23 ENERGIJATEAM.COM
82 45 10115580029 KALAJZIC Tina uiow 00:42:26 00:18:26 00:42:26 KK RAVNE
83 85 10106784351 PRESEREN Matejka Veteranke 00:45:44 00:22:44 00:45:44 KK ZAVRSNICA
84 80 ROBIC DROBNAK Petra Veteranke 00:45:47 00:22:47 00:45:47 KK ZAVRSNICA
85 78 SKRAJNAR Branko Veterani 3 01:10:13 00:47:13 01:10:13

Dogodek: Vzpon na Zabresko planino 2021 - DP v XC vzpon Datum: 09.10.2021

Organizator:

Glavni sodnik:

KOLESARSKI KLUB ZAVRSNICA

sobota, 09. oktober 2021

Odgovorna oseba:
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" kik zavrsnico

Rezultati

Vzpon na Zabresko planino

Uvrs.: St. St.: UCIID:

N

o © O N o a >~ w N

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

13 10015332246
14 10014881602
1 10009079180
17 10017649637
10 10017651253
9 10017564458
6 10079794608
68 10059836149
2 10007708046
5 10017622860
64 SLO19790605
26 10017649233
8 10010825685
54 10017604571
37 10017651556
12 10008196783
4 10017583757
15 10017654586
30 10017575673
3 10017582545
40 10092289016
22 10017651859
20 10075250055
51 10088494801
101 10077201876
82 10003996885
29 10017588811
58 10113393485
39 10115571844
19 10017575976
57 10017609524
76 10063621573
102 10059001545
27 10056528550
31 10017583252
103 10017650950
33 10079230489
77 10017605177
23 10104250126
47 10116636824
73 10017572643

Priimek in ime:

*CEMAZAR Nik
GROSELJ Matic
NAGLIC Rok
JEREB Tine
*JEREB Jan
*STAINAR Mihael
*PAVLIC Gal
CRETNIK Marko
DIMIC Gregor
*ZLE Blaz
DOGSA Iztok
PAHOR Zan
TAVCAR Luka
HRIBOVSEK Bostjan
MAROLT Jaka
KRAJNC Gregor
*LOZAR Matjaz
GNEZDA Nace
VOVK Ambroz
*KLEMENCIC Jakob
ERJAVEC Matic
MARKELJ Tim
BREZAR Vid
ROPAS Nejc
GOLOB Nik

NOC Lenart
GLADEK Marcel
FIJAVZ Matej
SMOVNIK Luka
AUER Nal
PLANK Marko
GAJSER Leon
STAJINAR Gasper
KAVCIC Blaz
TERPIN Tine
BOSKIN Filip
FELICIJAN Vid
PRISTAVEC Miran
ULCAR Matic
OBLAK Gal
KEMPERL Bojan

sobota, 09. oktober 2021

Kategorija:

Elite M
Elite M
Elite M
uio M
Elite M
Elite M
Elite M
Veterani 2
Elite M
Elite M
Veterani 2
ui7 M
Elite M
Veterani 1
u17 M
Elite M
Elite M
uio M
u17 M
Elite M
u17 M
uio M
U119 M
Amateriji
uUis M
Veterani 2
u17 M
Veterani 1
u17 M
uio M
Veterani 1
Veterani 3
uUis5 M
ui7 M
u17 M
uis M
u17 M
Veterani 3
U119 M
ui7 M

Veterani 3

Krogo
\'A

1
1
1

Y )

SLOVENIA CYCLING

VZPON NA ZABRESKO PLANINO 2021 - DRZAVNO PRVENSTVO V XC VZPONU

Cas tekme

00:24:00
00:24:05
00:24:20
00:24:25
00:24:38
00:24:59
00:24:59
00:25:13
00:25:21
00:25:26
00:25:41
00:25:43
00:26:11
00:26:32
00:26:36
00:26:40
00:26:58
00:27:08
00:27:31
00:27:36
00:28:03
00:28:04
00:28:05
00:28:19
00:28:27
00:28:30
00:28:40
00:28:45
00:28:57
00:28:58
00:29:02
00:29:03
00:29:13
00:29:21
00:29:32
00:29:52
00:30:00
00:30:25
00:30:32
00:30:48
00:30:52

Zaost:

00:00:00
00:00:05
00:00:20
00:00:25
00:00:38
00:00:59
00:00:59
00:02:13
00:01:21
00:01:26
00:02:41
00:01:43
00:02:11
00:03:32
00:02:36
00:02:40
00:02:58
00:03:08
00:03:31
00:03:36
00:04:03
00:04:04
00:04:05
00:05:19
00:05:27
00:05:30
00:04:40
00:05:45
00:04:57
00:04:58
00:06:02
00:06:03
00:06:13
00:05:21
00:05:32
00:06:52
00:06:00
00:07:25
00:06:32
00:06:48
00:07:52

Najh. Krog: Klub:

00:24:00 KK KRANJ

00:24:05 MBK CRNI VRH
00:24:20 CALCIT BIKE TEAM
00:24:25 MBK CRNI VRH
00:24:38 MBK CRNI VRH
00:24:59 MEBLOJOGI PRO- C
00:24:59 CALCIT BIKE TEAM
00:25:13 GANESHA TEAM
00:25:21 ENERGIJATEAM.COM
00:25:26 CALCIT BIKE TEAM
00:25:41 GANESHA TEAM
00:25:43 ENERGIJATEAM.COM
00:26:11 CALCIT BIKE TEAM
00:26:32 CALCIT BIKE TEAM
00:26:36 KK ZAVRSNICA
00:26:40 HSGRMANN SLOVENLIJ
00:26:58 MBK CRNI VRH
00:27:08 MBK CRNI VRH
00:27:31 CALCIT BIKE TEAM
00:27:36 MBK CRNI VRH
00:28:03 PERUTNINA PTUJ
00:28:04 KK ZAVRSNICA
00:28:05 CALCIT BIKE TEAM
00:28:19 KK POCINKOVALNIC
00:28:27 CALCIT BIKE TEAM
00:28:30 KK DJAK

00:28:40 MBK CRNI VRH
00:28:45 KK ROGLA

00:28:57 KK RAVNE

00:28:58 CALCIT BIKE TEAM
00:29:02 KK POCINKOVALNIC
00:29:03 SD TINJE

00:29:13 CALCIT BIKE TEAM
00:29:21 KK ZAVRSNICA
00:29:32 MBK CRNI VRH
00:29:52 KD SLOGA 1902 IDRI
00:30:00 ENERGIJATEAM.COM
00:30:25 KK ZAVRSNICA
00:30:32 CALCIT BIKE TEAM
00:30:48 KK ZAVRSNICA
00:30:52 CALCIT BIKE TEAM
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42 11 10017647617 *DOLENSEK Anze Elite M 1 00:30:55 00:06:55 00:30:55 CALCIT BIKE TEAM

43 24 10017573047 JAGODIC David U119 M 1 00:31:05 00:07:05 00:31:05 CALCIT BIKE TEAM

44 70 10056062142 PETRIC Dejan Veterani 2 1 00:31:11 00:08:11 00:31:11 MBK CRNI VRH

45 75 10062162836 DOLAR Tomaz Veterani 3 1 00:31:19 00:08:19 00:31:19 KK ZAVRSNICA

46 32 10083368854 DOLINSEK Lovro Luka ui7 M 1 00:31:23 00:07:23 00:31:23 ENERGIJATEAM.COM

47 42 10017590124 MOVRIN Vita Elite W 1 00:31:28 00:07:28 00:31:28 ENERGIJATEAM.COM

48 81 10007144436 SKRAJNAR Spela Veteranke 1 00:31:30 00:08:30 00:31:30 GANESHA TEAM

49 2510114817668 DACAR Jaka U119 M 1 00:31:36 00:07:36 00:31:36 CALCIT BIKE TEAM

50 55 10003509360 BUDIN Matjaz Veterani 1 1 00:31:37 00:08:37 00:31:37 MBK CRNI VRH

51 62 10017574461 PIRC Tomaz Veterani 2 1 00:31:52 00:08:52 00:31:52 CALCIT BIKE TEAM

52 34 10107758593 ZARNIK Ziga ui7 M 1 00:32:08 00:08:08 00:32:08 ENERGIJATEAM.COM

53 36 10059597891 MUSIC Marko u17 M 1 00:32:41 00:08:41 00:32:41 ENERGIJATEAM.COM

54 113 10017578505 TERPIN Eva uis w 1 00:33:01 00:10:01 00:33:01 MBK CRNI VRH

55 72 10059002656 TOMSIC Valter Veterani 3 1 00:33:17 00:10:17 00:33:17 CALCIT BIKE TEAM

56 110 10104247904 TERAN Nejc uis M 1 00:33:30 00:10:30 00:33:30 CALCIT BIKE TEAM

57 52 10017568603 KRAVANJA Jan Amaterji 1 00:33:37 00:10:37 00:33:37 KK SOCA

58 56 10115629741 FERK Matic Veterani 1 1 00:33:46 00:10:46 00:33:46 ENERGIJATEAM.COM

59 38 10063523058 KRANJC Alex u17 M 1 00:33:50 00:09:50 00:33:50 KK ZAVRSNICA

60 7110017647819 ZUPAN Tine Veterani 3 1 00:34:00 00:11:00 00:34:00 SCOTT TEAM

61 105 10056529863 ZUPAN Urban uUis M 1 00:34:33 00:11:33 00:34:33 KK ZAVRSNICA

62 79 10017651152 PRESEREN Branko Veterani 3 1 00:34:46 00:11:46 00:34:46 KK ZAVRSNICA

63 41 10075257230 KNAP Marusa Elite W 1 00:34:58 00:10:58 00:34:58 CALCIT BIKE TEAM

64 63 10106783038 PETAC Klemen Veterani 2 1 00:37:38 00:14:38 00:37:38 KK ZAVRSNICA

65 106 10017652768 AZMAN Ju$ uUis5 M 1 00:38:09 00:15:09 00:38:09 KK ZAVRSNICA

66 111 10088905736 BERLOT Vid uis M 1 00:38:10 00:15:10 00:38:10 KK ZAVRSNICA

67 112 10116637026 STRUNA Maks uUis5 M 1 00:38:15 00:15:15 00:38:15 KK ZAVRSNICA

68 74 10017632156 PAPIC Milivoj Veterani 3 1 00:38:26 00:15:26 00:38:26 SD TURBO M

69 107 10050452512 RUPNIK Ozbe uUis5 M 1 00:39:48 00:16:48 00:39:48 MBK CRNI VRH

70 109 10017578404 KUNC Ambroz uis M 1 00:39:52 00:16:52 00:39:52 MBK CRNI VRH

71 44 10017582949 MLAKAR Dasa utiow 1 00:40:02 00:16:02 00:40:02 MBK CRNI VRH

72 46 10017579010 KLEMENCIC Ivana ut7 w 1 00:40:38 00:16:38 00:40:38 MBK CRNI VRH

73 43 10017644179 MOVRIN Ema utiow 1 00:41:23 00:17:23 00:41:23 ENERGIJATEAM.COM

74 4510115580029 KALAJZIC Tina uiow 1 00:42:26 00:18:26 00:42:26 KK RAVNE

75 8510106784351 PRESEREN Matejka Veteranke 1 00:45:44 00:22:44 00:45:44 KK ZAVRSNICA
Dogodek: Vzpon na Zabresko planino 2021 - DP v XC vzpon Datum: 09.10.2021

Organizator:

Glavni sodnik:

KOLESARSKI KLUB ZAVRSNICA
Odgovorna oseba:

sobota, 09. oktober 2021 2/2
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SLOVENIA CYCLING

VZPON NA ZABRESKO PLANINO 2021 - DRZAVNO PRVENSTVO V XC VZPONU

Rezultati

Vzpon na Zabresko planino

Kategorija: U23 M

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 13 10015332246 *CEMAZAR Nik 1 00:24:00  00:00:00 14,5 KK KRANJ

2 10 10017651253 *JEREB Jan 1 00:24:38  00:00:38 14,13 MBK CRNI VRH

3 910017564458 *STAJINAR Mihael 1 00:24:59  00:00:59 13,93 MEBLOJOGI PRO- CONC

4 610079794608 *PAVLIC Gal 1 00:24:59  00:00:59 13,93 CALCIT BIKE TEAM

5 510017622860 *ZLE Blaz 1 00:25:26  00:01:26 13,68 CALCIT BIKE TEAM

6 410017583757 *LOZAR Matjaz 1 00:26:58  00:02:58 12,9 MBK CRNI VRH

7 310017582545 *KLEMENCIC Jakob 1 00:27:36  00:03:36 12,61 MBK CRNI VRH

8 1110017647617 *DOLENSEK Anze 1 00:30:55  00:06:55 11,26 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: Vzpon na ZabreSko planino 2021 - DP v XC Datum: 09.10.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

09.10.2021 14:22:46

vzponu

KOLESARSKI KLUB ZAVRSNICA
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VZPON NA ZABRESKO PLANINO 2021 - DRZAVNO PRVENSTVO V XC VZPONU
Rezultati

Vzpon na Zabresko planino

Kategorija: Elite M

Uvrs.: St Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 13 *CEMAZAR Nik 00:24:00 00:00:00 14,5 KK KRANJ SLOVENIJA
2 14 GROSELJ Matic 00:24:05 00:00:05 14,5 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
3 1 NAGLIC Rok 00:24:20 00:00:20 14,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
4 10 *JEREB Jan 00:24:38 00:00:38 14,1 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
5 9 *STAJNAR Mihael 00:24:59 00:00:59 13,9 MEBLOJOGI PRO- CONC SLOVENIJA
6 6 *PAVLIC Gal 00:24:59 00:00:59 13,9 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
7 2 DIMIC Gregor 00:25:21  00:01:21 13,7 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
8 5*ZLE Blaz 00:25:26  00:01:26 13,7 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
9 8 TAVCAR Luka 00:26:11  00:02:11 13,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
10 12 KRAJNC Gregor 00:26:40 00:02:40 13,1 HORMANN SLOVENIJA SLOVENIJA
11 4 *LOZAR Matjaz 00:26:58 00:02:58 12,9 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
12 3 *KLEMENCIC Jakob 00:27:36  00:03:36 12,6 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
13 11 *DOLENSEK Anze 00:30:55 00:06:55 11,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA

Kategorija: UioMm

Uvrs.:  §t. Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 17 JEREB Tine 00:24:25 00:00:00 14,3 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
2 15 GNEZDA Nace 00:27:08 00:02:43 12,8 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
3 22 MARKELJ Tim 00:28:04 00:03:39 12,4 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
4 20 BREZAR Vid 00:28:05 00:03:40 12,4 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
5 19 AUER Nal 00:28:58 00:04:33 12,0 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
6 23 ULCAR Matic 00:30:32 00:06:07 11,4 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
7 24 JAGODIC David 00:31:05 00:06:40 11,2 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
8 25DACAR Jaka 00:31:36  00:07:11 11,0 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA

Kategorija: U117 M

Uvrs.:  St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 26 PAHOR Zan 00:25:43 00:00:00 13,5 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
2 37 MAROLT Jaka 00:26:36  00:00:53 13,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
3 30 VOVK Ambroz 00:27:31 00:01:48 12,7 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
4 40 ERJAVEC Matic 00:28:03 00:02:20 12,4 PERUTNINA PTUJ SLOVENIJA
5 29 GLADEK Marcel 00:28:40 00:02:57 12,1 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
6 39 SMOVNIK Luka 00:28:57 00:03:14 12,0 KK RAVNE SLOVENIJA
7 27 KAVCIC Blaz 00:29:21  00:03:38 11,9 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
8 31 TERPIN Tine 00:29:32  00:03:49 11,8 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
9 33 FELICIJAN Vid 00:30:00 00:04:17 11,6 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
10 47 OBLAK Gal 00:30:48 00:05:05 11,3 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
11 32 DOLINSEK Lovro Luka 00:31:23  00:05:40 11,1 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
12 34 ZARNIK ziga 00:32:08 00:06:25 10,8 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
13 36 MUSIC Marko 00:32:41  00:06:58 10,7 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
14 38 KRANJC Alex 00:33:50 00:08:07 10,3 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
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Kategorija: Elite W

Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 42 MOVRIN Vita 00:31:28 00:00:00 11,1 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
2 41 KNAP Marusa 00:34:58 00:03:30 10,0 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA

Kategorija: Uuiow

Uvrs.: $t. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 44 MLAKAR Dasa 00:40:02 00:00:00 8,7 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
43 MOVRIN Ema 00:41:23 00:01:21 8,4 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
45 KALAJZIC Tina 00:42:26  00:02:24 8,2 KK RAVNE SLOVENIJA

Kategorija: ui7 w

Uvrs.:  St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 46 KLEMENCIC Ivana 00:40:38 00:00:00 8,6 MBK CRNI VRH SLOVENIJA

Kategorija: Uis M

Uvrs.: St Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 101 GOLOB Nik 00:28:27 00:00:00 12,2 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
2 102 STAJNAR Gasper 00:29:13 00:00:46 11,9 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
3 103 BOSKIN Filip 00:29:52  00:01:25 11,7 KD SLOGA 1902 IDRIJA SLOVENIJA
4 110 TERAN Nejc 00:33:30 00:05:03 10,4 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
5 105 ZUPAN Urban 00:34:33  00:06:06 10,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
6 106 AZMAN Jus 00:38:09 00:09:42 9,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
7 111 BERLOT Vid 00:38:10 00:09:43 9,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
8 112 STRUNA Maks 00:38:15 00:09:48 9,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
9 107 RUPNIK Ozbe 00:39:48 00:11:21 8,7 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
10 109 KUNC Ambroz 00:39:52 00:11:25 8,7 MBK CRNI VRH SLOVENIJA

Kategorija: Uis W

Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 113 TERPIN Eva 00:33:01 00:00:00  10,5MBK CRNI VRH SLOVENIJA
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 51 ROPAS Nejc 00:28:19 00:00:00  12,3KK POCINKOVALNICA C SLOVENIJA
2 52 KRAVANJA Jan 00:33:37 00:05:18 10,4 KK SOCA SLOVENIJA
Kategorija: Veterani 1
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 54 HRIBOVSEK Bostjan 00:26:32 00:00:00 13,1 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
2 58 FIJAVZ Matej 00:28:45 00:02:13 12,1 KK ROGLA SLOVENIJA
3 57 PLANK Marko 00:29:02 00:02:30 12,0 KK POCINKOVALNICA C SLOVENIJA
4  55BUDIN Matjaz 00:31:37 00:05:05 11,0 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
5 56 FERK Matic 00:33:46 00:07:14  10,3ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
Kategorija: Veterani 2
Uvrs.: St Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Kilub: Drzava:
St.: km/h:
1 68 CRETNIK Marko 00:25:13 00:00:00 13,8 GANESHA TEAM SLOVENIJA
2 64 DOGSA Iztok 00:25:41 00:00:28 13,6 GANESHA TEAM SLOVENIJA
3 82NOC Lenart 00:28:30 00:03:17  12,2KK DJAK SLOVENIJA
4 70 PETRIC Dejan 00:31:11 00:05:58 11,2 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
5 62 PIRC Tomaz 00:31:52  00:06:39 10,9 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
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6 63 PETAC Klemen 00:37:38 00:12:25 9,3 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
Kategorija: Veterani 3
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 76 GAJSER Leon 00:29:03 00:00:00 12,0 5D TINJE SLOVENIJA
2 77 PRISTAVEC Miran 00:30:25 00:01:22 11,4 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
3 73 KEMPERL Bojan 00:30:52 00:01:49 11,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
4 75 DOLAR Tomaz 00:31:19 00:02:16 11,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
5 72 TOMSIC Valter 00:33:17 00:04:14 10,5 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
6 71ZUPAN Tine 00:34:00 00:04:57 10,2 SCOTT TEAM SLOVENIJA
7 79 PRESEREN Branko 00:34:46 00:05:43 10,0 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
8 74 PAPIC Milivoj 00:38:26 00:09:23 9,18D TURBO M SLOVENIJA
Kategorija: Veteranke
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 81 SKRAJNAR Spela 00:31:30 00:00:00 11,1 GANESHA TEAM SLOVENIJA
2 85 PRESEREN Matejka 00:45:44 00:14:14 7,6 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
Dogodek: Vzpon na Zabresko planino 2021 - DP v XC vzpon Datum: 09.10.2021
Organizator: KOLESARSKI KLUB ZAVRSNICA

Glavni sodnik:

09.10.2021 14:08:22

Odgovorna oseba:
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Rezultati
u13

Kk zavrsnicia .
VZPON NA ZABRESKO PLANINO 2021 - DRZAVNO PRVENSTVO V XC VZPONU

Kategorija: U3 M

Y )

SLOVENIA CYCLING

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 117 10017654182 BOSKIN Aljaz 1 00:18:11 00:00:00 0KD SLOGA 1902 IDRIJA
2 114 10108088090 HVALA Nik 1 00:18:25 00:00:14 0KD SLOGA 1902 IDRIJA
3 118 10017578606 MLAKAR Jakob 1 00:18:41 00:00:30 0MBK CRNI VRH
4 115 10075260462 ZONTA Vid 1 00:18:50 00:00:39 0 CALCIT BIKE TEAM
5 121 10050453421 LAMPE Urban 1 00:19:37 00:01:26 0MBK CRNI VRH
6 123 DOGSA Tadej 1 00:19:59 00:01:48 0POGI TEAM GENERALI
7 119 10091539183 PETAC Nejc 1 00:20:08 00:01:57 0KK ZAVRSNICA
Kategorija: uisw
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 124 10017566781 SOSTARKO Tajda 1 00:21:14 00:00:00 0 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: U1 M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 128 10083951965 LAMPE Ozbej 1 00:12:09 00:00:00 0MBK CRNI VRH
2 125 10092777854 PREZELJ Jakob 1 00:12:59 00:00:50 0KD SLOGA 1902 IDRIJA
3 127 10088909372 KOROSEC JANUSIC David 1 00:13:21 00:01:12 0KK ZAVRSNICA
4 126 10017588710 MLAKAR Tine 1 00:15:14 00:03:05 0MBK CRNI VRH
Dogodek: Vzpon na Zabres$ko planino 2021 - DP v XC Datum: 09.10.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

09.10.2021 14:18:47

vzponu

KOLESARSKI KLUB ZAVRSNICA
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VZPON NA ZABRESKO PLANINO 2021 - DRZAVNO PRVENSTVO V XC VZPONU
Rezultati

Vzpon na Zabresko planino

Kategorija: Elite M

Uvrs.: St Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 13 *CEMAZAR Nik 00:24:00 00:00:00 14,5 KK KRANJ SLOVENIJA
2 14 GROSELJ Matic 00:24:05 00:00:05 14,5 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
3 1 NAGLIC Rok 00:24:20 00:00:20 14,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
4 10 *JEREB Jan 00:24:38 00:00:38 14,1 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
5 9 *STAJNAR Mihael 00:24:59 00:00:59 13,9 MEBLOJOGI PRO- CONC SLOVENIJA
6 6 *PAVLIC Gal 00:24:59 00:00:59 13,9 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
7 2 DIMIC Gregor 00:25:21  00:01:21 13,7 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
8 5*ZLE Blaz 00:25:26  00:01:26 13,7 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
9 8 TAVCAR Luka 00:26:11  00:02:11 13,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
10 12 KRAJNC Gregor 00:26:40 00:02:40 13,1 HORMANN SLOVENIJA SLOVENIJA
11 4 *LOZAR Matjaz 00:26:58 00:02:58 12,9 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
12 3 *KLEMENCIC Jakob 00:27:36  00:03:36 12,6 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
13 11 *DOLENSEK Anze 00:30:55 00:06:55 11,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA

Kategorija: UioMm

Uvrs.:  §t. Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 17 JEREB Tine 00:24:25 00:00:00 14,3 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
2 15 GNEZDA Nace 00:27:08 00:02:43 12,8 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
3 22 MARKELJ Tim 00:28:04 00:03:39 12,4 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
4 20 BREZAR Vid 00:28:05 00:03:40 12,4 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
5 19 AUER Nal 00:28:58 00:04:33 12,0 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
6 23 ULCAR Matic 00:30:32 00:06:07 11,4 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
7 24 JAGODIC David 00:31:05 00:06:40 11,2 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
8 25DACAR Jaka 00:31:36  00:07:11 11,0 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA

Kategorija: U117 M

Uvrs.:  St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 26 PAHOR Zan 00:25:43 00:00:00 13,5 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
2 37 MAROLT Jaka 00:26:36  00:00:53 13,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
3 30 VOVK Ambroz 00:27:31 00:01:48 12,7 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
4 40 ERJAVEC Matic 00:28:03 00:02:20 12,4 PERUTNINA PTUJ SLOVENIJA
5 29 GLADEK Marcel 00:28:40 00:02:57 12,1 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
6 39 SMOVNIK Luka 00:28:57 00:03:14 12,0 KK RAVNE SLOVENIJA
7 27 KAVCIC Blaz 00:29:21  00:03:38 11,9 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
8 31 TERPIN Tine 00:29:32  00:03:49 11,8 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
9 33 FELICIJAN Vid 00:30:00 00:04:17 11,6 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
10 47 OBLAK Gal 00:30:48 00:05:05 11,3 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
11 32 DOLINSEK Lovro Luka 00:31:23  00:05:40 11,1 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
12 34 ZARNIK ziga 00:32:08 00:06:25 10,8 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
13 36 MUSIC Marko 00:32:41  00:06:58 10,7 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
14 38 KRANJC Alex 00:33:50 00:08:07 10,3 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA

09.10.2021 14:00:24 173



Kategorija: Elite W
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 42 MOVRIN Vita 00:31:28 00:00:00 11,1 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
2 41 KNAP Marusa 00:34:58 00:03:30 10,0 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
Kategorija: Uuiow
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 44 MLAKAR Dasa 00:40:02 00:00:00 8,7 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
43 MOVRIN Ema 00:41:23  00:01:21 8,4 ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
45 KALAJZIC Tina 00:42:26 00:02:24 8,2 KK RAVNE SLOVENIJA
Kategorija: ui7 w
Uvrs.:  §t. Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 46 KLEMENCIC Ivana 00:40:38  00:00:00 8,6 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
Kategorija: Uis M
Uvrs.: St Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Kilub: Drzava:
St.: km/h:
1101 GOLOB Nik 00:28:27 00:00:00 12,2 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
2 102 STAINAR Gasper 00:29:13 00:00:46 11,9 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
3 103 BOSKIN Filip 00:29:52  00:01:25 11,7 KD SLOGA 1902 IDRIJA SLOVENIJA
4 110 TERAN Nejc 00:33:30 00:05:03 10,4 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
5 105 ZUPAN Urban 00:34:33 00:06:06 10,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
6 106 AZMAN Jug 00:38:09 00:09:42 9,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
7 111 BERLOT Vid 00:38:10  00:09:43 9,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
8 112 STRUNA Maks 00:38:15 00:09:48 9,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
9 107 RUPNIK Ozbe 00:39:48 00:11:21 8,7 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
10 109 KUNC Ambroz 00:39:52  00:11:25 8,7 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
Kategorija: Uis W
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 113 TERPIN Eva 00:33:01 00:00:00  10,5MBK CRNI VRH SLOVENIJA
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 53 POTISK Tilen 00:26:31 00:00:00 13,1 3D POLJANE SLOVENIJA
2 51 ROPAS Nejc 00:28:19 00:01:48  12,3KK POCINKOVALNICA C SLOVENIJA
3 83 DOLAR Urban 00:32:26 00:05:55 10,7 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
4 52 KRAVANJA Jan 00:33:37 00:07:06 10,4 KK SOCA SLOVENIJA
Kategorija: Veterani 1
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 54 HRIBOVSEK Bostjan 00:26:32 00:00:00 13,1 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
2 58 FIJAVZ Matej 00:28:45 00:02:13 12,1 KK ROGLA SLOVENIJA
3 57 PLANK Marko 00:29:02 00:02:30 12,0 KK POCINKOVALNICA C SLOVENIJA
4 59 KOSMAC Miha 00:29:09 00:02:37 11,9 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
5 84 PRESEREN Grega 00:29:18 00:02:46 11,9 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
6 55 BUDIN Matjaz 00:31:37 00:05:05 11,0 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
7 56 FERK Matic 00:33:46 00:07:14  10,3ENERGIJATEAM.COM  SLOVENIJA
8 60 JANUSIC Gasper 00:35:32  00:09:00 9,8 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
9 61CERAR Anze 00:41:22  00:14:50 8,4 SLOVENIJA
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Kategorija: Veterani 2
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 68 CRETNIK Marko 00:25:13  00:00:00 13,8 GANESHA TEAM SLOVENIJA
2 64 DOGSA Iztok 00:25:41 00:00:28 13,6 GANESHA TEAM SLOVENIJA
3 82NOC Lenart 00:28:30 00:03:17  12,2KK DJAK SLOVENIJA
4 70 PETRIC Dejan 00:31:11  00:05:58 11,2 MBK CRNI VRH SLOVENIJA
5 62 PIRC Tomaz 00:31:52  00:06:39 10,9 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
6 67 ERJAVEC Rok 00:31:54 00:06:41 10,9 GANESHA TEAM SLOVENIJA
7 63 PETAC Klemen 00:37:38  00:12:25 9,3KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
Kategorija: Veterani 3
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 76 GAJSER Leon 00:29:03 00:00:00 12,0 8D TINJE SLOVENIJA
2 77 PRISTAVEC Miran 00:30:25 00:01:22 11,4 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
3 73 KEMPERL Bojan 00:30:52 00:01:49 11,3 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
4 75 DOLAR Tomaz 00:31:19  00:02:16 11,1 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
5 72 TOMSIC Valter 00:33:17 00:04:14 10,5 CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA
6 71 ZUPAN Tine 00:34:00 00:04:57  10,2SCOTT TEAM SLOVENIJA
7 79 PRESEREN Branko 00:34:46 00:05:43 10,0 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
8 74 PAPIC Milivoj 00:38:26  00:09:23 9,18D TURBO M SLOVENIJA
9 78 SKRAJNAR Branko 01:10:13  00:41:10 5,0 SLOVENIJA
Kategorija: Veteranke
Uvrs.: St. Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 81 SKRAJNAR Spela 00:31:30 00:00:00 11,1 GANESHA TEAM SLOVENIJA
2 86 MIHEVC Jemeja 00:41:21  00:09:51 8,4 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
3 85 PRESEREN Matejka 00:45:44 00:14:14 7,6 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA
4 80 ROBIC DROBNAK Petra 00:45:47 00:14:17 7,6 KK ZAVRSNICA SLOVENIJA

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:

09.10.2021 14:00:24

Vzpon na ZabreSko planino 2021 - DP v XC vzpon
KOLESARSKI KLUB ZAVRSNICA

Datum: 09.10.2021

Odgovorna oseba:
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